
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[17.10.2023] 

Drejtuar: 

2.OE ‘KTHELLA SHPK NIPT: J69303023D Adresa postare:  Kompleks Kthella Resort,Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite,Qarku Lezhë. (Kodi postar 4601) me 

Administratorë Z. Pjetër Nikolli me ofertë 25,055.246 (Njëzet e pese miljon e pesedhjete e pese mije e 

dyqind e dyzet e gjashte lekë) pa TVSH dhe  30.066,295 Lek (Tridhjete miljon e gjashtedhjete e gjashte 

mije e dyqind e nentedhjete e pese) me TVSH 

Procedura e prokurimit/lotit Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF 78761-08-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Permiresimi i banesave ekzistuese për komunitete e varfëra të 

pafavorizuara 2023” 25 869 318 (Njezete e pesemiljon e teteqind e gjashtedhjete netemije etreqind e 

tetembedhjete ) leke pa t.v./sh dhe 31.043.181 (tridhjet e nje milon e dyzet e tre mije e njeqinde e 

tetedhjet e nje) leke 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): nuk ka 

          Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

OE Boshnjaku B Sh.p.k me NIPT: K72627402H me Administrator Z. Bashkim Dulla me adresë   FIER 

Lagjja Bishanake, Rruga Skënderbeu, Nr. 8, Pranë karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr, 8532. Ky 

Operatorë ka ofruar ofertën ekonomike me vlerë 24.200.000 (Njëzetë e katër miljon e dyqind mijë lekë) pa 

TVSH. Dhe 29.040.000 ( Njëzetë e nëntë miljone e dyzetë mij lekë) me TVSH. 

 

2.OE ‘KTHELLA SHPK NIPT: J69303023D Adresa postare:  Kompleks Kthella Resort,Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite,Qarku Lezhë. (Kodi postar 4601) me 

Administratorë Z. Pjetër Nikolli me ofertë 25,055.246 (Njëzet e pese miljon e pesedhjete e pese mije e 

dyqind e dyzet e gjashte lekë) pa TVSH dhe  30.066,295 Lek (Tridhjete miljon e gjashtedhjete e gjashte 

mije e dyqind e nentedhjete e pese) me TVSH. 

 



3.OE ASI-2A CO me numër identifikimi NIPT; K53002402C dhe administrator Z.Astrit Gjikondaj me 

Adresa “ASI-2A CO ”shpk Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake pallati nr 18, hyrja nr. 6. Me ofertë 

ekonomike 25,848,738.90 ( Njëzetë e pesë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

tetë pikë nëntedhjetë lekë) pa TVSH dhe 31.018.486.68 ( tridhjetë e një milion e tetëmbdhëjetë mijë e katër 

qindë e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashëdhjetë e tetë lekë3) me TVSH.  

Boshnjaku B Sh.p.k me NIPT: K72627402H me Administrator Z. Bashkim Dulla me adresë   FIER Lagjja 

Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr. 8532. Ky Operatorë 

ka ofruar ofertën ekonomike me vlerë 24.200.000 (Njëzetë e katër miljon e dyqind mijë lekë) pa TVSH. 

Dhe 29.040.000 ( Një zetë e nëntë miljone dyzetë mij lekë) me TVSH  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

  OE Boshnjaku B Sh.p.k me NIPT: K72627402H me Administrator Z. Bashkim Dulla me adresë   FIER Lagjja 

Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr. 8532. Ky Operatorë 

ka ofruar ofertën ekonomike me vlerë 24.200.000 (Njëzetë e katër miljon e dyqind mijë lekë) pa TVSH. 

Dhe 29.040.000 ( Një zetë e nëntë miljone dyzetë mij lekë) me TVSH  

Ky operator nuk përmbushe këto kritere sipas DST të kësaj procedure në pikën: 

1. Kriteret e vecanta të kualifikimit  

2. Nuk përmbush pikën B sigurimin e ofertës. 

3. Nuk përmbush pikën 2.3.6  

4. Nuk përmbush pikën 2.3.6 /a 

5. Nuk përmbush pikën 2.3.5 /b 

 

2.3.6  Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar minimumi 2(dy ) 

manovratore me DAP, dhe 3 (tre) shofer kamionash me CAP , të cilët duhet të figurojnë 

në listëpagesa të shoqërisë të punësuar për periudhën e kërkuar në pikën 2.3.4, ky operator 

nuk i disponon. 

Gjithashtu OE ekonomik nuk përmbushë numri e punëtoreve të kërkuar me kohë të plotë. 

 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, automjetet dhe 

pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me 

dokumentacionin përkatës; 

Nga të cilat ka këto mangësi: 

Kamion vetë shkarkues me kapacitet mbajtës 10 T 

Kamion me kapacitet mbajtës 2.5ton min – 5 ton.  

Kërkohen 2 (dy ) manovratore me DAP, dhe 3 (tre) shofer kamionash me CAP  

Nuk përmbushë këtë pikë. 

Në ofertën e dhënë ky operatorë ka dhënë ofertë të përbashkët për të gjitha familjet e objektit të 

prokurimit dhe jo oferte individuale për cdo familje dhe për cdo zë të preventivit. 

 

 

 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2.OE ‘KTHELLA SHPK NIPT: J69303023D 

Adresa postare:  Kompleks Kthella Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit 

Rreshen-Mirdite,Qarku Lezhë. (Kodi postar 4601) me Administratorë Z. Pjetër Nikolli me ofertë 

25,055.246 (Njëzet e pese miljon e pesedhjete e pese mije e dyqind e dyzet e gjashte lekë) pa TVSH dhe  

30.066,295 Lek (Tridhjete miljon e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e nentedhjete e pese) me TVSH 

është identifikuar si fitues perfundimtare i procedures se prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Selenicë Zyra e prokurimeve] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)x 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)x 

 

                             

 

 

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Nertil Bellaj 

 


